

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約した令和6年度総社防災作原西地区第1改良工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月3日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市北区津高140番地の3

氏名 株式会社三幸工務店

代表取締役 中田 桂一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		83,465,423	
河川土工		式	1		53,897,111	
混合処理工		式	1		53,897,111	
混合処理	2材混合	m3	27,530	772.7	21,272,431	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,743,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		27,024,640	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,856,600	
舗装工		式	1		9,337,750	
アスファルト舗装工 (路肩舗装A)		式	1		9,337,750	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	2,500	833.1	2,082,750	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	2,500	2,902	7,255,000	
工事用道路工		式	1		13,061,680	
掘削工		式	1		34,236	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	120	285.3	34,236	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		13,027,444	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	3,400	116.3	395,420	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		874,720	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,501,840	
敷砂利	C-40 敷厚 100mm	m2	1,660	290	481,400	
土のう (大型土のう)	耐候性2.0t用 φ110(丸型)×110 短期仮設(1年)対応	袋	1,308	6,708	8,774,064	
仮設工		式	1		7,168,882	
汚濁防止工		式	1		5,758,395	
交通管理工		式	1		1,410,487	
直接工事費		式	1		83,465,423	
共通仮設費		式	1		7,282,583	
共通仮設費		式	1		847,052	
運搬費		式	1		12,952	
仮設材運搬費		式	1		12,952	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		834,100	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,435,531	
純工事費		式	1		90,748,006	
現場管理費		式	1		24,351,349	
工事原価		式	1		115,099,355	
一般管理費等		式	1		19,150,645	
工事価格		式	1		134,250,000	
消費税相当額		式	1		13,425,000	
工事費計		式	1		147,675,000	